
Merana Oslo luksusowy zestaw ręczników – 4
x ręcznik do rąk i 2 x ręcznik kąpielowy –
szybkoschnące ręczniki ze 100% delikatnej
bawełny – miękkie ręczniki frotte – zestaw
ręczników w jakości premium
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Opis

Merana Oslo luksusowy zestaw ręczników – 4 x ręcznik do
rąk i 2 x ręcznik kąpielowy – szybkoschnące ręczniki ze
100% delikatnej bawełny – miękkie ręczniki frotte – zestaw
ręczników w jakości premium
Producent: CR Produkte

Odwieczny luksus i wyjątkowa jakość spotykają się w ekskluzywnym zestawie ręczników Merana Oslo. Zaprojektowane z
dbałością o szczegóły, ręczniki te zapewniają niezrównaną miękkość i komfort dla Twojej skóry. Dzięki szybkoschnącym
włóknom frotte z 100% delikatnej bawełny, ręczniki są gotowe do użycia po chwili. Wybierz luksusową i praktyczną jakość
osiągniętą w tym unikatowym zestawie.

Zestaw ręczników Merana Oslo to połączenie niezawodnej funkcjonalności z eleganckim wzornictwem. Długie i chłonne
włókna zapewniają doskonałe suszenie, podczas gdy stabilne zawieszenie gwarantuje łatwe przechowywanie. Dostępny w
kolorze Deep Black, zestaw składa się z 4 ręczników do rąk (50 x 100 cm) i 2 ręczników kąpielowych (70 x 140 cm),
zapewniając kompleksową wygodę i przyjemność korzystania z wysokiej jakości produktów.

Zestaw ręczników Merana Oslo to doskonały wybór dla tych, którzy cenią sobie luksusowe doznania w codziennym
użytkowaniu. Ekskluzywne wzornictwo, szybkoschnące właściwości frotte oraz staranne wykonanie to cechy wyróżniające
ten zestaw. Pozwól sobie na chwilę relaksu i komfortu dzięki ręcznikom, które spełniają najwyższe standardy jakości i
designu.

� Wzornictwo premium – spraw sobie odrobinę luksusu do swojej łazienki! Przytulnie miękki zestaw ręczników firmy
Merana, ze szlachetnym wzorem fali, rozpieszcza Cię każdego dnia.
Szybkoschnący – długie i niestrzępiące się włókna ręczników frotte są absolutnie chłonne, dzięki czemu ręcznik jest
wyjątkowo szybko schnie i jest gotowy do użycia.
Ze 100% bawełny – nasze wysokiej jakości i ekskluzywne ręczniki frotte ze stabilnym zawieszeniem są produkowane
bezpośrednio w Turcji ze 100% najlepszej bawełny.
Sześcioczęściowy zestaw ekonomiczny – dzięki sześcioczęściowemu zestawowi ekonomicznemu możesz cieszyć się
czterema miękkimi ręcznikami (50 x 100 cm) i dwoma przytulnymi ręcznikami prysznicowymi (70 x 140 cm).
Najlepsza jakość – zestaw ręczników Merana zapewnia wysokiej jakości wykonanie, ekskluzywne wzornictwo i



Stan Nowy

najwyższą jakość. Przekonaj się sam!

kolor: Deep Black
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 2.5 kilograms
producent: CR Produkte
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8720618116284
zalecane węzły przeglądania: 20853926031
punkt znaku wypunktowania: � Wzornictwo premium – spraw sobie odrobinę luksusu do swojej łazienki! Przytulnie
miękki zestaw ręczników firmy Merana, ze szlachetnym wzorem fali, rozpieszcza Cię każdego dnia., Szybkoschnący –
długie i niestrzępiące się włókna ręczników frotte są absolutnie chłonne, dzięki czemu ręcznik jest wyjątkowo szybko
schnie i jest gotowy do użycia., Ze 100% bawełny – nasze wysokiej jakości i ekskluzywne ręczniki frotte ze stabilnym
zawieszeniem są produkowane bezpośrednio w Turcji ze 100% najlepszej bawełny., Sześcioczęściowy zestaw
ekonomiczny – dzięki sześcioczęściowemu zestawowi ekonomicznemu możesz cieszyć się czterema miękkimi
ręcznikami (50 x 100 cm) i dwoma przytulnymi ręcznikami prysznicowymi (70 x 140 cm)., Najlepsza jakość – zestaw
ręczników Merana zapewnia wysokiej jakości wykonanie, ekskluzywne wzornictwo i najwyższą jakość. Przekonaj się
sam!
temat: jednokolorowy
Opis produktu: Firma Merana jest synonimem najwyższej jakości produktów tekstylnych do Twojej łazienki. Naszym
celem jest rozpieszczanie Cię każdego dnia naszymi luksusowymi ręcznikami i zapewnienie Ci wyjątkowe chwile
wellness. Dlatego nasze ręczniki frotte zostały zaprojektowane z wielką dbałością o szczegóły, przez projektantów
produktów i projektantów wnętrz. Wszystkie nasze ręczniki są produkowane z najlepszej bawełny, bezpośrednio w
Turcji i spełniają najwyższe standardy jakości. Ręczniki frotte są wyjątkowo miękkie i przyjemne dla skóry. Dzięki
grubości materiału 590 g/m² ręcznik zapewnia optymalne suszenie. Dodatkowo ręczniki kąpielowe posiadają
wyjątkowo długie i chłonne włókna. Dzięki stabilnemu i odpornemu na rozdarcie zawieszeniu ten niestrzępiący się
ręcznik kąpielowy Merana można łatwo umieścić w łazience i podkreślić swój wygląd. Kolekcja ręczników OSLO firmy
Merana przekonuje szlachetnym i jednocześnie ponadczasowym wzornictwem do Twojego domu. Ekskluzywny, falisty
wzór szybkoschnących ręczników z pewnością będzie absolutnym hitem w każdej łazience. Również czyszczenie
zestawu ręczników jest absolutnie łatwe i szybkie. Wysokiej jakości ręczniki dla gości, do rąk i pod prysznic można
prać w pralce w temperaturze do 60°C. Następnie ręczniki kąpielowe można suszyć w suszarce bębnowej. Najlepsze
w tym jest to, że zestaw ręczników premium nigdy nie traci swojej przytulnej powierzchni nawet po wielu praniach.
Dzięki temu zawsze możesz cieszyć się miękkim ręcznikiem kąpielowym. Odkryj ekskluzywną różnorodność kolorów
Merana i znajdź idealny kolor do swojego domu. Wysokiej jakości zestaw ręczników jest dostępny w kolorach Snow
White, Seal Grey, Arctic Blue, Nature Beige, Wild Rose, Mountain Grey oraz Petrol Ink i Deep Black. Przekonaj się
sam i ciesz się odrobiną luksusu w swojej łazience!
marka: Merana
nazwa przedmiotu: Merana Oslo luksusowy zestaw ręczników – 4 x ręcznik do rąk i 2 x ręcznik kąpielowy –
szybkoschnące ręczniki ze 100% delikatnej bawełny – miękkie ręczniki frotte – zestaw ręczników w jakości premium
rodzaj tkaniny: 100% bawełny
data uruchomienia strony produktu: 2021-12-27T01:31:33.081Z
Liczba przedmiotów: 6
rozmiar: 6er Sparset | 4x Handtuch, 2x Duschtuch
materiał: Bawełna
instrukcje opieki: Prać w pralce

Parametry
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